СОВЕТ БАКЧАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

11.11.2021

                        с. Бакчар

№17
	О передаче муниципального имущества муниципального образования  «Бакчарское сельское поселение Бакчарского района Томской области»  в безвозмездное пользование Шегарскому почтамту – ОСП УФПС Томской области – филиал ФГУП «Почта России»

      Рассмотрев ходатайство заместителя директора УФПС Томской области П.А.Покатилова, руководствуясь Решением Совета Бакчарского сельского поселения от               «Об утверждении Положения о порядке управления муниципальным имуществом муниципального образования «Бакчарское сельское поселение», Уставом муниципального образования «Бакчарское сельское поселение Бакчарского района Томской области»
Совет Бакчарского  сельского поселения  РЕШИЛ:
1. Передать в безвозмездное пользование муниципальное имущество муниципального образования «Бакчарское сельское поселение Бакчарского района Томской области»: нежилое помещение общей площадью 13,6 кв. м, адрес объекта: Российская Федерация, Томская область, Бакчарский район, муниципальное образование «Бакчарское сельское поселение», село Чернышевка, пер. Центральный, д. 1, помещение 11 Шегарскому почтамту – ОСП УФПС Томской области – филиал ФГУП «Почта России» в соответствии с планом-схемой места положения, передаваемого помещения согласно приложению 1.
2. Установить срок безвозмездного пользования муниципальным имуществом, указанным в пункте 1 настоящего решения – 5 лет.

3. Поручить Администрации Бакчарского сельского поселения оформить документы по передаче вышеуказанного муниципального имущества.
Председатель Совета

Бакчарского сельского поселения                                                                      С.М. Приколота
И.о. Главы  Бакчарского сельского поселения                                                  И.А. Пирогов

Приложение 1

к решению

11.11. 2021 №17
План-схема с местом положения, передаваемого помещения 11 по адресу: Российская Федерация, Томская область, Бакчарский район, муниципальное образование «Бакчарское сельское поселение», село Чернышевка, пер. Центральный, д. 1, помещение 11
Поэтажный план

План 1 этажа